proponuje się zmienić w sposób następujący: "Walne 
Zgromadzenie Akcjonariuszy zwołuje się przez ogło­
szenie w piśmie przeznaczonym do publikowania ogło­
szeń spółki i przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie spółki"

3. Par. 9 o brzmieniu: "Kapitał akcyjny spółki wynosi 
123.000 (sto dwadzieścia trzy tysiące) złotych i dzieli 
się na 12.300 (dwanaście tysięcy trzysta akcji) po 10 
(dziesięć) złotych każda", proponuje się zmienić w 
sposób następujący: "Kapitał akcyjny spółki wynosi 
246.000 (dwieście czterdzieści sześć tysięcy) złotych i 
dzieli się na 24.600 (dwadzieścia cztery tysiące sześć­
set) akcji po 10 (dziesięć) złotych każda.

Legnicki Zakład Doskonalenia 
Zawodowego
59-220 Legnica, ul. Chłapowskiego 13

przyjmuje zapisy do 
Policealnego Studium Zawodowego

kształcącego w zawodzie